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Öğrencilerin karne sevinci
Afyonkarahisar’da 2022- 2023 Eğitim Öğretim Yılı kapanış töreni
Ahmet Ömer Kocaşaban İlkokulu’nda gerçekleştirilirken, kent
genelinde 113 bin 811 öğrenci karne almanın sevincini yaşadı.

Afyonkarahisar’da 2022- 2023 Eğitim Öğretim Yılı
kapanış töreni Ahmet Ömer Kocaşaban
İlkokulu’nda gerçekleştirildi. Saygı Duruşunda

bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okunması ile başlayan
tören, öğrencilerin gösterileri ile devam etti. Birinci sınıf
öğrencilerin halk oyunları gösterisi beğeniyle izlendi.
Ardından öğrencilere yönelik çeşitli yarışmalar düzen-
lendi. Törenin açılış konuşmasını yapan Okul Müdürü
Fatma Arzu İzgördü, “Sayın Cumhurbaşkanımız ülkem-
izin üzerinde yükseleceği 4 temel sütundan biri olarak
eğitimi işaret etmiş 2023 eğitim vizyonu ile bizlere yol
haritası çizmiştir. 2053, 2071 Türkiye’sinin liderleri öncü-
leri ve uygulayıcılarının da bu vizyonla yetişeceğini
ifade etmişlerdir”dedi.>>8’DE

Devrilen tır ulaşımı aksattı

“VOLEYBOL TURNUVAMIZ
COŞKUYLA TAMAMLANDI”
Dazkırı Bahar voleybol turnuvası dün oynanan
maçlarla son buldu. Final maçına katılan Dazkırı
belediye başkanı İsmail Taylan heyecanını şu sözler-
le ifade etti “Bir turnuvamızı daha birlik beraberlik
içinde ve büyük keyifle tamamladık”dedi.>>3’TE

Afyonkarahisar’da kontrolden çıkan karpuz
yüklü tırın yol ortasına devrildiği kazada yak-
laşık 24 ton karpuz yola dağılarak ziyan olurken,
kazadan dolayı karayolunda trafik tek yönlü
olarak yaklaşık yarım saat durdu.>>3’TE

Koyuncu Mezuniyet
Törenlerine Katıldı
Emirdağ Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu, Ali Rıza ve
Hava Kara Anaokulu’nun
düzenlediği yılsonu gösterisi
ile mezuniyet törenine
katıldı. >>3’TE

Afyonkarahisar’da bir
şahsı araç satışı
üzerinden 620 bin TL
dolandırdıkları iddia
edilen 3 kişi polis tarafın-
dan yakalandı. Adliyeye
sevk edilen şahıslar
tutuklanarak cezaevine
gönderildi.>>3’TE

Dolandırıcılık
yapan 3 şahıs
tutuklandı

Güneşin yüzünü gösterdiği kentte
vatandaşlar sokağa akın etti >>3’TE>>3’TE

Milletvekili Taytak'a
ziyaretler devam ediyor
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet Kahveci, İl Başkan
Yardımcıları Osman Gürışık, Recep Yaman, Doğan Şimşek, Ahmet Özköse, Coşkun
Karaca, İl Sekreteri Beytullah Bostancı, İl Yönetim Kurulu Üyeleri, İlçe Başkanları
Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak’ı
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.>>4’TE

Ünlü sanatçıların konserleri, ödüllü
sporcular ve dünyanın dört bir yanından
gelecek motor yarışçıları ile yarış tutkun-

larını ağırlayacak Afyonkarahisar, Belediye
Başkanı Mehmet Zeybek’in önderliğinde yine adın-
dan söz ettirecek. Her yıl yedi farklı uluslararası

etkinlikle yerli ve yabancı ziyaretçileri buluştu-
ran Afyonkarahisar Belediyesi, Dünya
Motokros Şampiyonası’nı 30-31 Ağustos 1-2-3
Eylül tarihlerinde Motorsporları Merkezi’nde
gerçekleştirecek. Şampiyona ve bu kapsamda
yapılan Motofest’te yer alan etkinlik programı
termal bir otelde yapılan basın toplantısı ile

kamuoyuna duyuruldu. Belediye Başkanı
Mehmet Zeybek’in ev sahipliğinde düzenlenen

toplantıya Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,
Ak parti Milletvekilleri İbrahim Yurdunuseven, Ali

Özkaya, Belediye Başkan Yardımcısı Süleyman
Karakuş, Murat Öner, Benol Kaplan, Türkiye

Motosiklet Federasyonu (TMF) Asbaşkanı Mahmut
Nedim Akülke, termal otel genel müdürleri ve basın
mensupları katıldı.

“TÜM DÜNYA
AFYONKARAHİSAR’I T ANIYOR”

Yapılan festivaller sayesinde “Afyonkarahisar’ı tüm
dünya tanıyor” diyen Milletvekili İbrahim
Yurdunuseven; “Afyonkarahisar’a altın bir nokta
daha koymak için bir araya geldik. Geçen hafta mod-
ifiyeli araç festivali yapmıştık. 2 bin 500 araç giriş
yaptı. Ortalama beş bin kişi güzel bir organizasyona
iştirak etti. Geçen yıl yine ilk defa “MXGP Afyon”
organizasyonu yaptık. Afyonkarahisar’ı tüm dünya
bir MXGP markası olarak tanıdı. Gayemiz
Afyonkarahisar’da taş üstüne taş koyabilmek.
Şehrimizi tüm Dünyaya tanıtabilmek. Yaptığımız
festivaller çerçevesinde şunu görüyoruz ki;
Afyonkarahisar Türkiye’yi aştı. Tüm dünya
tarafından tanınıyor” dedi.>>5’TE
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heyecanıyaşanacak
Beş yıldır Afyonkarahisar’ın ev sahipliğinde düzenlenen Dünya

Motokros Şampiyonası, Dünyanın En İyi Padok ve Pist Alanında
altıncı kez düzenlenecek. Şampiyona öncesi il protokolü ve basın

mensuplarının katılımı ile bir toplantı gerçekleştirildi.
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İHH yetimler ve ihtiyaç
sahipleri için destek bekliyor
Dünyanın 46 ülkesinde kurban organizasyonu düzenleyen İHH İnsani Yardım Vakfı Afyonkarahisarlılar’ın kurban hisse bağışlarını bekliyor
Afyonkarahisar’da 35 yetim çocuğa doğrudan destek sağlayan İHH kanatları altına aldığı yetim çocuk sayısını 150’ye çıkarmayı hedefliyor.

İHH İnsani Yardım Vakfı Afyonkarahisar
Şubesi Başkanı Ramazan Kaya ile İHH’nin
Afyonkarahisar’daki yeni yöneticileri Afyon

Gazeteciler Cemiyeti'ni ziyaret etti. Geçtiğimiz
günlerde İHH İnsani Yardım Vakfı
Afyonkarahisar Şubesi Başkanı Ahmet Ertürk’ün
görevden ayrılması üzerine yerine atanan İHH
Afyonkarahisar Şube Başkanı Ramazan Kaya,
İHH’nin sürdürdüğü çalışmalar hakkında bilgiler
aktardı. Afyon gazeteciler Cemiyeti’nde Afyon
gazeteciler Cemiyeti Başkanı Sezer Küçükkurt ve
AGC yöneticileri İsmail Akar, Mehmet Emin
Güzbey, Mahmut Emin Birliktir, Mehmet
Abdioğulları, Hakan Dilek ve Faruk Kılınç
tarafından ağırlanan İHH yöneticileri yaklaşan
Kurban Bayramı öncesinde
Afyonkarahisarlılar’dan İHH’ye kurban hissesi
bağışında bulunmalarını istediler. İHH heyetinde
Ramazan Kaya’nın yanı sıra İHH Afyonkarahisar
yöneticileri Selami Ertuğrul, Yılmaz Kirman ve
Öznur Kirman da yer aldılar.

46 ÜLKEDE HAYVANLARIMIZ ALINDI
Türkiye’nin de içinde bulunduğu 46 ülkede İHH
olarak kurban kesim organizasyonu yaptıklarını
belirten İHH Afyonkarahisar Şubesi Başkanı
Ramazan Kaya, “Belirlenen 46 ülkede hayvan-
larımız alındı ve muayeneleri yapılarak kes-
imhaneler için hazır hale getirildi. Burada bedeli
ödenerek orada kesim merkezlerine nakli yapılıy-
or. İHH ekipleri ise dış ülkelerdeki kesimhanel-
erde gözetmen olacaklar. Bu anlamda bağış kab-
ullerimizde devam ediyor” diye konuştu.

TÜRKİYE GENELİNDE EN UYGUNA
VEKALET SİSTEMİ SAĞLAYAN İHH’DIR

Türkiye’deki kurban hisse fiyatları ile yurtdışın-
daki hisse fiyatları arasında fark olduğundan
dolayı “Havuz sistemi” uygulayacaklarını
söyleyen Kaya, “Türkiye’de kurban maliyetleri
yüksek, bağışçı sayısı da düşük. Filistin’de çok
pahalı. Afrika’da ise kurban fiyatları daha düşük.
Bu nedenle İHH, “Havuz sistemi”ne geçti.
Afrika’da da kurban hisse fiyatı 3 bin 700 TL,

Filistin’de de 3 bin 700 TL, Türkiye’de de 3 bin 700
TL’ye vekalet sistemiyle kurban kesiliyor.
Türkiye genelinde en uyguna vekalet sistemi
sağlayan İHH’dır” dedi.

İHH AYNI ZAMANDA
BİR ARABULUCUDUR

İHH’nin dünya genelinde güvenilirlik kazanmış
bir sivil toplum örgütü olduğunu belirten İHH
Temsilcisi Ramazan Kaya, “Yaptıklarımız
yapacaklarımızın teminatıdır’ mottosu İHH için
uygundur. Kesimi yapılan ülkenin noter
statüsünde kurumlardan resmi izinler alınıyor.
Daha sonra komite gelerek ihtiyaç sahibi kişileri
belirliyor. İHH ekibi ise gözetmen olarak görev
yapıyor. İHH kendini kanıtlamış dernektir.
1992’de Bosna’da verdiği gönüllü harekatı olarak
başlamış, 1995’te vakıflaşmış. Daha sonra da
dünyanın her yerinde sadece bir yardım derneği
değil aynı zamanda İHH bir arabulucu olarak
hizmet vererek kendini kanıtlamıştır. Bundan
birkaç yıl önce video mesaj ile bağışçılara ulaşıla-
biliyordu. Ancak o zamanlar bağışlar azdı. Şuan

60 bin bağışımız var. Dolayısıyla bağışçılara teker
teke video montajı yapmak göndermek hem
zaman alıyor hem de maliyetli. Biz çalışmalarımı-
zla kendimizi ispatladık” dedi.

BU YILKİ HEDEF 60 BİN
Kaya sözlerine şöyle devam etti, “Geçen sene 46
bin hisse kestik. Bu yılki hedefimiz 60 bin hisse ve
2,5 milyon ihtiyaç sahibine ulaşmak. Bu seneki
etlerimizin yüzde 50’si depremzedelerimize ve
deprem bölgelerine, diğer yarısı ise yurdumuzun
çeşitli yerlerindeki ihtiyaç sahiplerine gidecek.
Bunu havuz sistemi ile gerçekleştirebiliyoruz.
Türkiye’de hisse başına 7 bin TL gibi bir fiyat
çıkarttığınızda bağış düşüyor, Afrika’da bir yığıl-
ma oluyor ve ihtiyaçtan fazla hayvan kesiliyor
orada. Ama Türkiye’de potanızı yakalayamıyor-
sunuz. Dolayısıyla kendi vatandaşımıza et
yetiştiremiyoruz.”

HER YETİME BİR SPONSOR
Yetim çocuklarının korunması adına kapsamlı
çalışmalar yapıldığının altını çizen Kaya, “Şu an
tüm dünyada olmak üzere 100 bin yetim çocuğa

her ay para akışı 400 TL olarak değiştirildi. Özel
26 tane yetimhaneyle beraber, 100 bin yetim
çocuğun giyinme, barınma, eğitim ve sağlık
ihtiyaçları İHH tarafından karşılanarak 100 bin
yetim çocuğumuzu İHH’nın kanatları altına alıy-
oruz. Dünya’da şu an için tespit edilmiş 2 milyon
yetim çocuk var. Biz ise 2 milyon çocuktan yal-
nızca 100 binini kanatlarımız altına alabiliyoruz.
Bu çocuklara da finansal anlamda ulaşamıyoruz.
Bu yüzden “Her yetime bir sponsor” projesi
başlatıyoruz. Hedefimiz Afyonkarahisar’da en az
150 yetim çocuğumuzu İHH kanatları altına ala-
bilmektir” diye konuştu. Afyonkarahisar’da 35
yetim çocuğa aylık para akışı sağlandığına deği-
nen Kaya, hedeflerinin 100 çocuk olduğunu
söyledi. Kaya, “Her yetime bir sponsor” projesine
iş insanlarının destek vermesi gerektiği konusun-
da çağrıda bulundu. Kaya’nın destek çağrısına
sessiz kalmayan Afyonkarahisar Gazeteciler
Cemiyeti ise 1 yetime sponsor olacaklarını
bildirdiler.

GÖNÜLLÜLERİNİZİ İSTİYORUZ
İHH Arama Kurtarma ekibi hakkında da bil-
gilendirmeler yapan Kaya, bin 100 İHH Arama
Kurtarma Ekibinin 6 Şubat depreminin ardından
11 ilde gönüllülük esasıyla çalıştıklarını söyledi.
Yapılan tüm yarsım ve çalışmaların İHH finan-
sörlüğünde gerçekleştiğine dikkat çeken Kaya,
“Afyonkarahisar’da eğitim almış hali hazırda
akredite olmuş 30 kişi var. Bu sayıyı yıl sonuna
kadar 150 yapmayı hedefliyoruz. Afyonkarahisar
büyükşehir olma yolunda ilerleyen bir şehirdir.
Bu şehir için 30 arama kurtarma ekibi yetersiz.
Bunun için çağrılarımızı yapıyoruz. ‘Gönüllülük’
esaslı ekipte eğitimlerde ortaya çıkan maliyetler
İHH finansörlüğünde karşılanıyor. Bu yüzden
gönüllülerimizi istiyor” ifadelerini kullandı.
İHH’ye destekte bulunmak isteyen
Afyonkarahisarlılar’ın 0,542 5620303 numaralı
telefondan ya da Ambaryolu caddesi girişinde
bulunan İHH Bağış Kabul Standı’ndan irtibata
geçebilecekleri bildirildi. >>İZZET IŞIK

5 günde 10 ünlü konser verecek
Afyonkarahisar ülkemiz ve dünyanın ses getiren organizasyonlarına ev

sahipliği yapmaya devam ediyor. Türkiye Motofest Konserleri 30-31 Ağustos
ve 1-2-3 Eylül tarihlerinde Afyonkarahisar’da dinleyenlerle buluşuyor.

Afyonkarahisar Türkiye ve Dünyanın gözde organizasyonlarına ev sahipliği yapmaya devam ederken 30-31
Ağustos ve 1-2-3 Eylül tarihlerinde Türkiye Motofest Konserleri dinleyenlerle buluşuyor. Afyonkarahisar
Valiliği, Afyonkarahisar Belediyesi ve Türkiye Motosiklet Federasyonu’nun katkılarıyla gerçekleşen organi-
zasyonda birinden değerli sanatçıların yer alacak. Can Gox, Işın Karaca, Güliz Ayla, Oğuzhan Koç, Göknur,
Ferhat Göçer, Öykü Gürman, Demet Akalın, Zara ve Emir Can İğrek’in kulakların pasını sileceği konserler
Afyonkarahisarlılar tarafından sabırsızlıkla bekleniyor. >>TUĞRUL ŞAHİN

Vali Yiğitbaşı, İçişleri
Bakanı Yerlikaya ile görüştü

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya ile görüştü.
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, İçişleri Bakanı Ali
Yerlikaya’yı ziyaret etti. Karşılıklı görüş
alışverişinde bulunulan ziyaret sonra sosyal
medya hesabından açıklamalarda bulunan

Vali Yiğitbaşı: “İçişleri Bakanımız Sayın Ali
Yerlikaya'yı makamında ziyaret ederek tali-
matlarını aldık. Sayın Bakanımıza kabulleri
için teşekkür ederim” dedi.
>>ANAHABER
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Araç satışı üzerinden 620 bin TL
dolandırıcılık yapan 3 şahıs tutuklandı
Olay, kent merkezinde meydana geldi.

Edinilen bilgilere göre, M.B., isimli şahıs
online bir alışveriş sitesindeki satılık hafif

ticari araç ilanı veren Sefer isimli bir kişiyle telefonda
görüştü. Fiyatta anlaşılması sonrası Sefer, kendisinin
Şırnak'ta görevli askeri personel olduğunu ve izin
alamadığı gerekçesiyle araç satışını vekalet yoluyla
H.M'nin yapacağını M.B'ye iletti. Daha sonra H.M.,
araç satışı için M.B., ile buluştu. Ardından notere giden
H.M., Sefer isimli şahsın verdiği banka hesap
numarasına 620 bin TL gönderdi. H.M., araç sahibinin

kendisinin olduğunu ve hesabına para gelmediğini
söylemesi üzerine M.B., dolandırıldığını anladı. Bunun
üzerine M.B., polise başvurdu. İl Emniyet Müdürlüğü
Asayiş Şubesi Dolandırıcılık Büro Amirliğine giderek
şikayette bulunan M.B.’nin, U.U.'ya ait banka hesap
numarasına gönderdiği paraya bloke konuldu.
Dolandırıcılığı yaptığı belirlenen U.U., F.D., ile V.S.,
Diyarbakır'da İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince
gözaltına alındı. Emniyetteki işlemlerinin ardından
adliye sevk edilen zanlılar, çıkarıldıkları sulh ceza
hakimliğince tutuklandı.>>İHA

Afyonkarahisar’da bir şahsı araç satışı üzerinden 620 bin TL dolandırdıkları iddia edilen 3 kişi
polis tarafından yakalandı. Adliyeye sevk edilen şahıslar tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Devrilen karpuz yüklü tır karayolunu
tek yönlü olarak ulaşıma kapattı

Afyonkarahisar’da kontrolden çıkan karpuz yüklü tırın yol ortasına devrildiği
kazada yaklaşık 24 ton karpuz yola dağılarak ziyan olurken, kazadan dolayı

karayolunda trafik tek yönlü olarak yaklaşık yarım saat durdu.

Kaza, Emirdağ ilçesi Karacalar kavşağın-
da meydana geldi. Edinilen bilgilere göre,
S.B., idaresindeki 35 HC 9276 plakalı tır
sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir
sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini
kaybetmesi sonucu kontrolden çıktı.

Savrulan araç ardında yol ortasına devril-
di. Kazada sürücü S.B., yaralanırken,
ardından çevredekilerin haber vermesi ile
olay yerine gelen 112 Acil servis ambu-
lansı ile hastaneye kaldırıldı. Olayda, tırın
dorsesinde bulunan yaklaşık 24 ton

karpuz ise yola dağıldı. Kazanın meydana
geldiği yolda trafik yaklaşık yarım saat
tek yönlü olarak durdu. Yola dağılan
karpuzların temizlenmesi ile yol tekrar
trafiğe açıldı. Kazanın ardından jandarma
tarafından inceleme başlatıldı.>>İHA

Güneşin yüzünü gösterdiği kentte
vatandaşlar sokağa akın etti

Afyonkarahisar’da yaklaşık 20 günden bu yağan
yağmurun ardından bugün güneşin yüzünü göstermesi
ile vatandaşlar kendilerini sokağa atarken, bu duruma

en çok sevinin ise parklara akın eden çocuklar oldu.
Kette uzun süredir devam eden
yağışlı hava bugün yerini açık ve
güneşli havaya bıraktı. Uzun süren
yağışlı dönemin ardından güneşin
yüzünü göstermesi vatandaşları
memnun etti. Park ve bahçelere akın
eden vatandaşlar sıcak havanın
tadını çıkardı. Sıcak havaya en çok

sevininler ise çocuklar oldu.
Ellerinde dondurmalar ile oyun
parklarının yolunu tutan minikler
kaydırak ve salıncaklar başta olmak
üzere oyuncaklar doyasıya
oynadılar. Kentte gün içerisinde
sıcaklıkların 27 dereceler kadar çık-
ması bekleniyor.>>İHA

“VOLEYBOL TURNUVAMIZ
COŞKUYLA TAMAMLANDI”
Dazkırı Bahar voleybol turnuvası dün oynanan maçlarla son buldu.
Final maçına katılan Dazkırı belediye
başkanı İsmail Taylan heyecanını şu
sözlerle ifade etti “Bir turnuvamızı daha
birlik beraberlik içinde ve büyük keyifle
tamamladık. Emeği geçen herkese, katılan

bütün takımlarımıza ve maçları büyük
heyecanla izleyip bizleri yalnız bırak-
mayan bütün hemşerilerime çok teşekkür
ediyorum. Rabbim birlikteliğimizi daim
kılsın” dedi.>>İZZET IŞIK

Başkan Koyuncu Mezuniyet
Törenlerine Katıldı

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu,
Ali Rıza ve Hava Kara Anaokulu’nun düzenlediği
yılsonu gösterisi ile mezuniyet törenine katıldı.

Anaokulundan mezuniyetlerini çeşitli gösteri ve danslarla kutlayan
minikler, hem kendileri eğlendi hem de katılımcıları eğlendirdiler.
Programın hazırlanmasında emeği geçen öğretmenlere teşekkür eden
Belediye Başkanı Serkan Koyuncu; “Düzenlenen mezuniyet törenine
katılarak minik yavrularımızın sevinçlerine ortak olduk. Geleceğimizin
teminatı evlatlarımıza sonraki eğitim öğretim hayatlarında başarılar
diliyorum.” dedi Kapalı Spor Salonunda düzenlenen programa;
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, İlçe Milli Eğitim Müdürü
Gürkan Emeksiz, daire amirleri, öğrenciler ve velileri ile çok sayıda
vatandaşlar katıldı. >>İZZET IŞIK
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Çocuk Cerrahisi Uzmanı Elbek
“Sünnet cerrahi bir işlemdir”

Okulların kapanması ile başlayacak olan
yaz tatili öncesi ailelerde erkek çocukları-
nı sünnet e=irmek için tatlı bir telaş başla-

dı. Ancak bu özel anların tadının kaçıp sorun
oluşturmaması için sünnetin basit bir uygulama
gibi görülmeyerek cerrahi bir işlem olduğunu
unutmadan hareket etmek gerekiyor. Çocuk
Cerrahisi Uzmanı Dr. Ali Elbek, sünnetin cerrahi
bir işlem olduğunu ifade e=i. Dr. Ali Elbek, sün-
net işleminin sağlıklı bir şekilde sonuçlanabilme-
si için steril ameliyathane şartlarında ve uzman
bir hekim tarafından yapılması gerektiğini belir-
terek, “Ayrıca işlem sırasında cerrahi ve anestezi-
ye bağlı gelişebilecek istenmeyen komplikasyon-
lara karşı acil ve etkin müdahale edilebilecek ekip
ve ekipmaların olması gerekir” dedi. Genel hij-
yen açısından birçok faydası olan sünnetin dene-
yimli cerrahlar tarafından uygun koşullarda ve
doğru yöntemlerle yapılmasının önemine deği-
nen Dr. Ali Elbek, gerekli şartlar yerine getirilme-
den yapılan sünnet işleminde yaşanabilecek
muhtemel sorunların peniste kalıcı hasarlar, ha=a

hayati tehlike bile oluşturabileceğini söyledi.
"TELAFISI ZOR SORUNLAR

YAŞANABILIR"
Hatalı yapılan veya işlem sırasında sorun yaşa-
nan bir sünnet işleminin ileride çocuğun tüm
yaşamını etkileyerek önemli fizyolojik ve psikolo-
jik problemlere kapı aralayabileceğini vurgula-
yan Dr. Ali Elbek, “İşlem sırasında oluşabilecek
bir hatanın muhtemel etkileri gelecekte telafisi
oldukça zor sorunlara yol açabilir. Bu nedenle
sünnet öncesinde çocuğun hekim tarafından
muayene edilerek kontrolden geçirilmesi,
doğumsal bir anomali riskinin olup olmadığına
bakılması gerekir” dedi.

"BEBEKLERDE LOKAL
ANESTEZI UYGULANIYOR"

İlk 6 ayda bebekler kısmen hareketsiz olduğun-
dan sünnet işleminin lokal anestezi ile yapılabile-
ceğini anlatan Dr. Ali Elbek, “Sünnet her yaşta
uygulanabilecek bir işlem olmakla birlikte oluşa-
bilecek psikolojik travmaların ve enfeksiyon ris-
kinin en aza indirilmesi açısından doğumdan
sonraki ilk 2 yıl içerisinde yapılması daha uygun
olacaktır” diye konuştu.

"KANSER VE ENFEKSIYON
ORANI DÜŞÜYOR"

Yapılan araştırmaların sünnet olanlarda idrar
yolu enfeksiyonları görülme oranının yarı yarıya
azaldığına işaret e=iğini söyleyen Dr. Ali Elbek,
sünnet olmuş yetişkinlerde ise penis kanserine
yakalanma riskinin de sünnetsiz hastalara göre
önemli oranda düştüğünü belir=i. Dr. Ali Elbek,
sünnet olmuş yetişkinlerin eşlerinde görülen
rahim ağzı kanseri vakalarının yine önemli ölçü-
de düşük olduğunu sözlerine ekledi.>>İHA

Çocuk Cerrahisi Uzmanı Dr. Ali Elbek, sünnetin cerrahi bir işlem olduğunu belirterek, “İşlem
sırasında oluşabilecek bir hatanın muhtemel etkileri gelecekte telafisi oldukça zor sorunlara yol
açabilir. Bu nedenle sünnet öncesinde çocuğun hekim tarafından muayene edilerek kontrolden

geçirilmesi, doğumsal bir anomali riskinin olup olmadığına bakılması gerekir” dedi.

Milletvekili Taytak'a
ziyaretler devam ediyor

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet Kahveci,
İl Başkan Yardımcıları Osman Gürışık, Recep Yaman, Doğan

Şimşek, Ahmet Özköse, Coşkun Karaca, İl Sekreteri Beytullah Bostancı,
İl Yönetim Kurulu Üyeleri, İlçe Başkanları Milliyetçi Hareket Partisi
MYK Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak’ı Türkiye

Büyük Millet Meclisi’nde hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.

Ankara’ya gelen heyet önce Milletvekili Mehmet
Taytak’ı odasında ziyaret ederek hayırlı olsun dilek-
lerinde bulundu. Ardından heyet ile birlikte toplan-
tı gerçekleştiren Milletvekili Mehmet Taytak; “14
Mayıs 2023 Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekili
Seçimlerinde İl Başkanımız, İl Başkan Yardımcılarımız,
yönetim kurulumuz, belediye başkanlarımız ve ilçe
başkanlarımız ile koordineli, gece gündüz demeden,
kapı kapı gezerek, her insanımıza temas ederek çok
güzel bir seçim çalışması süreci geçirdik. Sonrasında 28
Mayıs 2023 Cumhurbaşkanlığı 2.Tur seçimleri için hep
beraber yürek yüreğe bütün kardeşlerimizle çalışarak
Türkiye Yüzyılı Zaferini elde e=ik. Her zaman söy-
lemişimdir bizim başarımız bir ve beraber hareket
etmemizden ve inandığımız her şey için daha çok
çalışmamızdan geçmektedir. Kardeşlerimle birlikte
başardığımız bu zaferi bugün burada birlikte hayır-

ladık. Allah hepsinden razı olsun, birliğimiz ve bera-
berliğimiz daim olsun. Milletvekili Mehmet
Taytak’ın konuşmasının ardından İl Başkanı Ahmet
Kahveci; “ 27.Dönem’de Afyonkarahisar ilimizi ilgi-
lendiren her konuda çok güzel çalışmalara imzalar
atan, 28.dönemde tekrar bizlerin sevdiği saydığı
kapısını ne zaman çalsak her konuda yanımızda
olan milletvekilimiz Mehmet Taytak’a hayırlı olsun
diyorum. Vekilimiz bizler ve Afyonkarahisar ilimiz
için bir şanstır. Bu dönemde yine hep birlikte çok
güzel işlere imzalar atacağız. Allah vekilimizin yar
ve yardımcısı olsun, çalışmalarında kendisine sağ-
lık, başarı ve huzurlar diliyorum.” Milletvekili
Mehmet Taytak ve heyet ile toplantı sonrası yemek
yiyerek sohbet e=i. Ardından Afyonkarahisar iline
tüm hemşehrilerini uğurladı
. >>İBRAHİM ARTIÇ

TED Koleji ortaokul mezunları
“Liseye Merhaba” dedi

Törene; İkmal ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral
Osman Alp, Vali Yardımcısı Mehmet Keklik, Türkiye
Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği
Şube Başkanı İsmail Kumartaşlı, PARKHAYAT Sağlık
Grubu ve TED Afyon Koleji Yönetim Kurulu Başkanı
Dr. Mustafa Enis Arabacı, Yönetim Kurulu Üyeleri,
TED Afyon Koleji yöneticileri, öğretmenler, öğrenciler
ve veliler katıldı.

“YÜREĞİNİZ EN BÜYÜK GÜCÜNÜZ”
Açılış konuşmasını yapan TED Afyon Koleji Genel
Koordinatörü Azime Tanrıverdi: “Atatürk’ün kurdu-
ğu Türk Eğitim Derneği’ninAfyonkarahisar’daki tem-
silcisi olan TED Afyon Koleji’nin eğitim lideri olmak-
tan onur duyuyoruz. Ailelerinden emanet aldığımızın
değerli öğrencilerimizi yönetici arkadaşlarım, öğret-
menlerimiz ve tüm çalışma arkadaşlarımızla birlikte
özgüveni yüksek, ne istediğini bilen bireyler olarak
yetiştirdik. Öğrencilerimizi hedefleri için cesaretle
hareket eden bilgili, görgülü en önemlisi ülkesini ve
milletini seven bireyler olarak yetiştirmiş olmaktan
büyük mutluluk ve heyecan yaşıyorum. Lise hayatına
uğurlayacağımız sevgili gençler; Toplum içinde lütfen
yüksek sesle iletişim kurun ve çevrenize her zaman
ilham verin. Başarılarınız hakkında mutlaka konuşun.
Ama alçak gönüllü olun. Hayat çok kısa ve zaman son
derece kıymetli. Ancak bu haya=a kalbimizin izinden
gitmek ise tek yol. Kalbinizi ve sezgilerinizi takip etme
cesaretini gösterin çünkü yüreğiniz sizin ne istediğini-
zi bilen en büyük gücünüz. Her zaman hedeflerinizi
büyük tutun ve hayata karşı hep büyük adınlar atın.
Çok çalışın hedeflerinize ulaşın ama başarısızlıktan
asla korkmayın. Yaşadığınız ülkenin milli değerlerini
bilin ve sahip çıkın şanlı Türk tarihini bilin ki, ülkeni-
zin geleceğine sizler yön verin. Türk Eğitim
Derneğininbir ferdiolduğunuzuunutmayın.Meşalesi
altında bulunduğunuz okulunuzdan her yerde gurur-
la bahsedin.” dedi.Afyonkarahisar İkmal ve Garnizon
Komutanı Tuğgeneral Osman Alp ise öğrencilerin ışık
olduğunu belirterek şunları söyledi: Askerler her

zaman tören yapar ama buradaki tören yemin ediyo-
rum bizi geçti. Olağanüstü bir tören, olağanüstü bir
hazırlık. Emeği geçen herkesi çok tebrik ediyorum.
Bugün ışık nedir deseler, ışık bugün buradaki bu
çocuklardırderim. Işığınbirçoktanımıolabiliramaışık
bugün bunlar. Onlar mezun olduk diye seviniyorlar
bizlerde onların sevincine ortak olmak için geldik.
Hem de ülkemiz adına bir kere daha mutluluk duy-
dum. Onlar bizi temsil edecekler, çok önemli ve başa-
rılara imza atacaklar. Onların emeğinde hakkı olan,
elleri öpülesi anne ve babaları yine onlarda emeği çok
olan Başta Başöğretmen Mustafa Kemal Atatürk
olmak üzere tüm öğretmenlerimizin ellerinden öpe-
rim” Dedi. Törende konuşan Vali Yardımcısı Mehmet
Keklik, “Her mezuniyet töreni yeni bir başlangıçtır.
Genç kardeşlerimiz 4 yıllık zorlu eğitim dönemini
başarıyla tamamlayarak mezun oluyorlar. Ben kendi-
lerini tebrik ediyorum. Arkalarında bir dağ gibi dik
duran, her daim yanlarında olan ve olacak olan değer-
li ailelerini de tebrik ediyorum. Mezun olan kardeşleri-
mizin hem akademik hem sosyal hem de kültürel
bilgi, beceri ve yeteneklerini geliştiren TED Afyon
Koleji’nin yöneticileri ve öğretmenlerini tebrik ediyo-
rum. Devletimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk
‘Çalışmadan, yorulmadan rahat içinde yaşamak iste-
yen toplumlar önce haysiyetlerini sonra hürriyetlerini
sonrada istiklal ve istikballerini kaybederler’ diyor. Bu
çerçevede bugünün büyükleri olan bizlerin yerine
geçecek olan gençlerimizin en önemli sorumluluğu;
hürriyetini, istikbalini, istiklalini korumak ve Türk
Milletini çağdaş uygarlık düzeyinin üzerine çıkarmak
için çalışarak kendinizi çok iyi yetiştirmektir.” Tören
orta öğrenimden mezun olan öğrencilerin fotoğrafla-
rından oluşan slâyt gösterisi ve ödül töreni ile devam
e=i. Okul birincileri Zehra Çifti, Orhan Ege
Leblebicioğlu, Damla Çöl’e ödüllerini protokol üyeleri
verdi. Okul birincilerinin mezuniyet kütüğüne isimle-
rini çakıp, mezuniyet belgelerinin verilmesiyle tören
sona erdi. >>İZZET IŞIK

TED Afyon Koleji’nde “Liseye Merhaba” töreni
düzenlendi. Törende orta öğrenimini tamamlayıp

liseye başlayacak öğrenciler keplerini atarak
mezun olmanın coşkusunu yaşadı.



5517 Haziran 2023 CUMARTESİ

AfyondaMotokros
heyecanıbaşlıyor

Beş yıldır Afyonkarahisar’ın ev sahipliğinde düzenlenen Dünya Motokros Şampiyonası,
Dünyanın En İyi Padok ve Pist Alanında altıncı kez düzenlenecek. Şampiyona öncesi il

protokolü ve basın mensuplarının katılımı ile bir toplantı gerçekleştirildi.

Ünlü sanatçıların konserleri, ödüllü sporcular
ve dünyanın dört bir yanından gelecek
motor yarışçıları ile yarış tutkunlarını ağır-

layacak Afyonkarahisar, Belediye Başkanı Mehmet
Zeybek’in önderliğinde yine adından söz ettirecek.
Her yıl yedi farklı uluslararası etkinlikle yerli ve
yabancı ziyaretçileri buluşturan Afyonkarahisar
Belediyesi, Dünya Motokros Şampiyonası’nı 30-31
Ağustos 1-2-3 Eylül tarihlerinde Motorsporları
Merkezi’nde gerçekleştirecek. Şampiyona ve bu
kapsamda yapılan Motofest’te yer alan etkinlik pro-
gramı termal bir otelde yapılan basın toplantısı ile
kamuoyuna duyuruldu. Belediye Başkanı Mehmet
Zeybek’in ev sahipliğinde düzenlenen toplantıya
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Ak parti
Milletvekilleri İbrahim Yurdunuseven, Ali Özkaya,
Belediye Başkan Yardımcısı Süleyman Karakuş,
Murat Öner, Benol Kaplan, Türkiye Motosiklet
Federasyonu (TMF) Asbaşkanı Mahmut Nedim
Akülke, termal otel genel müdürleri ve basın men-
supları katıldı.

“TÜM DÜNYA
AFYONKARAHİSAR’I T ANIYOR”

Yapılan festivaller sayesinde “Afyonkarahisar’ı tüm
dünya tanıyor” diyen Milletvekili İbrahim
Yurdunuseven; “Afyonkarahisar’a altın bir nokta
daha koymak için bir araya geldik. Geçen hafta
modifiyeli araç festivali yapmıştık. 2 bin 500 araç
giriş yaptı. Ortalama beş bin kişi güzel bir organiza-
syona iştirak etti. Geçen yıl yine ilk defa “MXGP
Afyon” organizasyonu yaptık. Afyonkarahisar’ı
tüm dünya bir MXGP markası olarak tanıdı.
Gayemiz Afyonkarahisar’da taş üstüne taş koya-
bilmek. Şehrimizi tüm Dünyaya tanıtabilmek.
Yaptığımız festivaller çerçevesinde şunu görüyoruz
ki; Afyonkarahisar Türkiye’yi aştı. Tüm dünya
tarafından tanınıyor. Gastronomi ve termal şehri
olmamız ve bu amacı taşıyan tesislerin bir arada
olması ile önemli bir yere sahibiz. Başkanımızın
başka sürprizleri olacak. Spor yatırımları devam
edecek. Termal tesis müdürlerimize de ilgilerinden
dolayı teşekkür ediyoruz. Basın mensuplarımızda
bu organizasyonun parçası. Sizler vasıtası ile bu
organizasyonu duyuruyoruz. Desteklerini esirge-
meyen başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep
Tayyip Erdoğan’a, Valimize, Milletvekillerimize,
Belediye Başkanımıza, belediye çalışanlarımıza, ter-
mal tesis müdürlerimize ve basın mensuplarımıza
çok teşekkür ediyorum. Bu organizasyonlarla
Afyonkarahisar marka olmaya, Egenin incisi
olmaya devam edecek. Kazasız belasız güzel bir
organizasyon olmasını temenni ediyoruz” dedi.

İLK KEZ 6 DEFA ÜST ÜSTE
ŞAMPİYONASI YAPILAN TEK ŞEHİR AFYON

Motokros Şampiyonasının başarısı ve
Afyonkarahisar’a sağladığı katkılardan bahseden
Milletvekili Ali Özkaya ise; “Motokros olarak 5
yılda 6. organizasyonumuzu yapacağız. Dünyada
ve Türkiye’de 6 defa üst üste şampiyonası yapılan
tek spor dalı Motokros. Bu açıdan gerçekten
istikrarlı ve her yıl yukarıya doğru yükselen bir
ivme yakalamış bulunuyoruz. Uluslararası katılım-
cılardan birisi bana “Yurt dışında arama motoruna
MXGP yazınca Afyonkarahisar çıkıyor” dedi. Bu
şehrimizin tanıtımı açısından çok önemli. Ülkemize
sağladığı katma değer açısından önemli. Sayın
Cumhurbaşkanımız yıllardır hep himayelerine alıyor. Bu
yıl da bunun devamı için görüşme yapacağız. Bu alan son
yıllarda karavan turizminin de önemli merkez-
lerinden biri haline geldi. İlimizin ticare-
tine, ekonomisine, istihdamına katkı
sağlıyor. Şehrimizi tanıtmaya,
geliştirmeye büyütmeye hep
beraber devam edeceğiz.
Şampiyonamız hayırlara
vesile olsun. Kazasız
belasız yarış sezonu
olsun” diye konuştu.
Belediye Başkanı
Mehmet Zeybek, son 5
yılda 6. kez ev sahipliği
yapacağımız Dünya
Motokros Şampiyonası’nın
şehrimize hayırlı olmasını
diledi. Organizasyona destek-
lerinden dolayı Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan’a şükran-
larını sunan Belediye Başkanı Mehmet
Zeybek; “2019 yılında göreve geldiğimiz anda
Motokros Şampiyonasının ikincisini gerçekleştirdik.
Dünyanın en iyi pisti, dünyanın en iyi padok
ödülüne sahip yarışmacıların gıptayla bahsettikleri
bir alana sahibiz. Tek gayemiz, Sayın
Milletvekillerimiz ve Valimizle beraber ilimizi nasıl
daha fazla tanıtabiliriz, değerlerini nasıl daha fazla
ön plana çıkarabiliriz. Bunun için de durmadan
yorulmadan çalışmaya devam ediyoruz. Bunda da
başarılı olduğumuza ben inanıyorum. Çünkü
2019’dan bu tarafa gerek yöresel, gerekse ulus-
lararası birçok festivale ev sahipliği yaptık, yap-
maya da devam ediyoruz. Bu çalışma da ilimizin
tanıtımına ciddi katkı sunuyor” dedi.

FESTİVALLER ŞEHRİ OLDUK
Uluslararası ve ulusal bazda festivaller düzenlem-
eye bundan sonra da devam edeceklerini bildiren
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek; “Hatırlanacağı
üzere pandemi döneminde güvenli ülke Türkiye
sloganıyla İtalya’daki yapılması gereken ayak,
Afyonkarahisar’a verilmişti. O yıl iki şampiyonayı
aynı anda Afyonda gerçekleştirmiştik. Gerek
Motokros Şampiyonası ile gerekse gastronomi şehri
ilan edildiğimiz andan itibaren Gastronomi
Festivalimiz ile uluslararası alanda festivallerimizi
yapmaya devam ediyoruz. Tüm bunların yanında
yine çeşitlilik olsun diyerek şehrimizi yerel de ve
ülke bazında tanıtmak amacıyla Karavan Festivalini
başlattık” dedi.

“BİZ BİR OLDUĞUMUZ SÜRECE BİRİLERİNİ
KISKANDIRMAYA DEVAM EDECEĞİZ”

Bu sene üçüncüsü gerçekleştirilen Modifiye Araç
Festivali’nin bunlardan sadece bir tanesi olduğunu
aktaran Başkanı Mehmet Zeybek; “Modifiye Araç
Festivali küçük çapta olur diye düşünüyorduk
ancak bu sene gördük ki; il dışından 1200 araç,
Afyonkarahisar ile birlikte 2 bin 500 katılımcı vardı.
Şehrimize dışardan gelen konuklar
Afyonkarahisar’dan övgüyle bahsettiler. Baba
Çocuk Kampı gibi benzer birçok etkinliği
Afyonkarahisar’da yapmaya devam edeceğiz. Çevre
illere baktığımızda yerel basında çıkan haberlerde
Afyon’u kıskandıklarını ifade ediyorlar. Biz bir ve beraber
olduğumuz sürece birilerini kıskandırmaya devam ede-
ceğiz. Allah birliğimizi beraberliğimizi bozmasın. Tek

gayemiz güzel ilimizi daha güzel tanıtmak, gelişimine,
istihdamına katkı sunmak. Şimdiden

Motokros Festivalinin hayırlara vesile
olmasını diliyor, destek veren başta

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip
Erdoğan olmak üzere, Valimiz,

Milletvekillerimiz ve Türkiye
MotorSporlarıFederasyonuyetk-
ililerine teşekkür ediyo-
rum.”Programın son konuş-
macısı Afyonkarahisar Valisi
Doç.Dr.KübraGüran Yiğitbaşı
oldu. Şehrin gastronomiden

tarihe kültürden doğa tur-
izmine kadar birçok branşta yıl-

lardır ülke turizmine büyük katkı
sunduğunu söyleyen Vali Yiğitbaşı;

“Afyonkarahisar, son 6 yıldır
dünyanın en önemli spor müs-

abakaları arasında yer alan Dünya
Motokros Şampiyonası’na ev sahipliği yapıyor.

Dünya Büyükler Motokros Şampiyonası (MXGP),
Dünya Kadınlar Motokros Şampiyonası
(MXWOMEN), Dünya Gençler Motokros Şampiy-
onası (MX2) ve Avrupa Motokros Şampiyonası’nda
(EMX250) bu yıl 30 Ağustos ile 3 Eylül tarihleri
arasında dünyaca ünlü takımların sporcuları derece
almak için saniyelerle yarışacak” dedi.

“TESİSİMİZDE TÜM İMKÂNLAR VAR”
Vali Yiğitbaşı konuşmasına şöyle devam etti. “Tabi
Afyonkarahisar önceki 5 ev sahipliğinden “En İyi
Altyapı”, “En İyi Padok” ve dünyada "En İyi

Tanıtım Yapan Ülke" unvanlarını da kazanmış
bulunuyor. Bu anlamda buradaki yarış pistimiz
hem yarışçılar hem de izleyiciler için dünyanın en
iyi pistleri arasında yer alıyor. Şunu da ilave etmek-
te fayda var ki, Afyon Motor Sporları Merkezi plan-
lanırken sadece spor organizasyonları için yapıl-
madı. Burası dünyada en iyi altyapıya sahip bir
kompleks. Metro interneti, wcleri, duşları, trafosu,
uluslararası kamp karavan alanı, 7\24 güvenliği ile
kullananlara sağladığı mutfak ve çamaşırhane alt
yapısı ile afet ve acil durumlar sonrası paniği önle-
mek, sağlık müdahaleleri ve halkın tehlikeden uza-
klaşabilmesi adına Afyonkarahisar çok önemli bir
tesise sahip. Tesisimizin sağladığı imkanlar herkes
tarafından takdir edilirken aldığımız “En İyi
Tanıtım Ödülü” de dünya genelinde bilinirlil-
iğimize büyük katkı sağladı” dedi.

“YARIŞLAR FESTİVALE DÖNÜŞÜYOR”
Afyonkarahisar’ın yalnızca Dünya Motokros
Şampiyonası yapmakla kalmadığına işaret eden
Vali Yiğitbaşı sözlerini şöyle tamamladı; “Bu
yarışları bir festivale dönüştürüyor. Birbirinden
ünlü markaların birbirinden başarılı sporcuları
burada yarışacak. Ardından misafirlerimiz akşam
saatlerinde ülkemizin en ünlü sanatçılarını açık
hava sahnesinde dinleyecek. Bu yüzden bu yıl yine
hemşerilerimizi ve il dışından gelecek misafirlerim-
izi eşsiz bir festival bekliyor olacak.Ben bu büyük
organizasyonu organize etmede ve dünyaya tanıt-
mamızda büyük emek sarf eden başta
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a,
Belediye Başkanımız Mehmet Zeybek’e ve ekinine
ve Türkiye Motosiklet Federasyonu’na teşekkür
ediyorum, başarılar diliyorum. Eylül’de bu etkin-
liğin en iyi şekilde gerçekleşmesi için paydaşlar
olarak tüm gayretimizle çalışacağız” dedi.

TÜRKİYE MOTOFEST KONSERLERİ
Türkiye’nin en büyük ve en eğlenceli etkinliği
Türkiye MotoFest Konser takvimi de açıklandı.
Birbirinden ünlü 10 sanatçı Afyonkarahisar’da sahne
alacak. 30 Ağustos Çarşamba saat 20.00’de Can Gox,
saat 22.00’de Işın Karaca, 31 Ağustos Perşembe saat
20.00’de Güliz Ayla sat 22.00’de Oğuzhan Koç, 1
Eylül Cuma saat 20.00’de Göknur, saat 22.00’de
Ferhat Göçer, 2 Eylül Cumartesi saat 20.00’de Öykü
Gürman, saat 22.00’de Demet Akalın, 3 Eylül Pazar
saat 20.00’de Zara, saat 22.00’de Emir Can İğrek
sahne alacak.>>İBRAHİM ARTIÇ

İbrahim
YurdunusevenAli Özkaya

Mehmet
Zeybek Kübra

Güran Yiğitbaşı



6617 Haziran 2023 CUMARTESİ

Deprembölgesiyenisanayi
sahalarıylaayağakalkacak

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kabine toplantısı sonrasında duyurduğu
deprem bölgesindeki 11 yeni yerin sanayi alanı ilan edilmesine ilişkin ayrıntılar belli oldu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın kabine toplantısı sonra-
sında duyurduğu deprem bölgesinde-

ki Gaziantep, Kahramanmaraş ve Hatay'ın
bazı ilçelerinde 11 yeni yerin sanayi alanı ilan
edilmesine ilişkin ayrıntılar açıklandı. Buna göre
2 bin 430 hektar büyüklüğünde Hatay'ın Belen
ve İskenderun ilçelerinde 2, Kahramanmaraş'ın
Elbistan ve Dulkadiroğlu ilçelerinde 2,
Gaziantep'in Nizip ilçesinde 3, Oğuzeli ilçesinde
2, Araban ilçesinde 2 alan olmak üzere 11 yeni
yer sanayi sahası ilan edildi.

TOPLAMDA 18’E ULAŞTI
Düzenlemelerle deprem bölgesindeki esnafın
ve sanayicinin yeniden ekonomik hayata
dahil olabilmesi sağlanacak. Daha önceden
ilan edilen 7 sanayi alanıyla birlikte bugüne
kadar toplam 3 bin 829,8 hektar büyüklüğün-
de 18 adet alan 'sanayi sahası' ilan edilmiş
oldu.

BÖLGE EKONOMISI
YATIRIMLARLA CANLANIYOR

Deprem bölgesinde Malatya 1. Organize
Sanayi Bölgesi'nde (OSB) 167 iş yeri, bin 160

adet geçici konut ve iş yeri, Malatya 2.
OSB'de 510 geçici konut ve iş yeri,
Kahramanmaraş Merkez Sanayi
Sitesi'nde ilk etapta 182 iş yerinin yerinde
dönüşümü yapıldı. Kahramanmaraş
Altın, Gümüş ve Kıymetli Maden
İmalatçıları İhtisas Sanayi Sitesi'nde 325 iş
yerinin, Kahramanmaraş Pazarcık Narlı
Sanayi Sitesi'nde 51 iş yerinin güçlendiril-
mesi sağlandı. Antakya Merkez Sanayi
Sitesi'nde ilk etapta 95 iş yerinin yerinde
dönüşümü, Antakya Mobilyacılar İhtisas
Sanayi Sitesi'nde 76 mevcut iş yerine ilave
ara kat yapıldı. Osmaniye Bahçe Sanayi
Sitesi'nde 78 iş yerinin yerinde dönüşümü
gerçekleştirildi.
CAZIBE MERKEZLERI PROGRAMI

"Cazibe Merkezleri Programı Kapsamında
Yatırımların Desteklenmesi Hakkında
Karar" kapsamında Kahramanmaraş mer-
kezli meydana gelen depremlerden önemli
ölçüde etkilendiği tespit edilen belirli il ve
ilçelerde gerçekleştirilecek yatırımlara daha
avantajlı destekler sunularak, bölgedeki

istihdam ve yatırım ortamının iyileştirilmesi
amaçlanıyor. Desteklenecek olan yatırım
konuları Cazibe Merkezleri Programı'nın hali-
hazırdaki uygulamasına göre daha geniş tutu-
larak, olumsuz etkilerin tüm yönleriyle ve hızla
telafi edilmesi hedefleniyor. Yapılan düzenle-
menin kapsamına asgari 1 milyon 500 bin lira
sabit yatırım tutarındaki yeni teşvik belgesi
başvurusu kapsamında yapılacak olan yatırım-
lar, deprem nedeniyle hasar gören yatırımların
yerine konulması amacıyla yapılacak yatırım-
lar ve "Yatırımlarda Devlet Yardımları
Hakkında Karar" veya 2018/11201 sayılı
"Cazibe Merkezleri Programı Kapsamında
Yatırımların Desteklenmesi Hakkında Karar"
kapsamında yatırım süresi devam eden ve
tamamlama vizesi yapılmamış yatırım teşvik
belgeleri kapsamındaki yatırımlar alındı.

3 YIL SÜREYLE UZATILDI
Deprem bölgesindeki 11 il ve Sivas'ın Gürün
ilçesinde yapımı devam eden yatırımlar için
düzenlenen yatırım teşvik belgelerinin süresi
herhangi yeni talep alınmadan 3 yıl süreyle
uzatıldı.>>İHA

Ticaret Bakanlığı e-ticarette açıklama
yapmadan sipariş iptal eden firmaları uyardı
Ticaret Bakanlığı tarafından, herhangi bir gerekçe göstermeksizin veya stokta bulunmayan
bir malın satışı nedeniyle mesafeli sözleşmenin iptal edilmesinin sıklaşmasından dolayı, bu

faaliyeti gerçekleştiren firmalara 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun’da
öngörülen idari yaptırımların uygulanacağı uyarısında bulunuldu.

Ticaret Bakanlığı tarafından yapılan açıklama-
ya göre, teknolojide yaşanan gelişmeler berabe-
rinde alışveriş alışkanlıklarının değişmesini ve
toplam perakende ticaret içerisinde elektronik
ticaretin payının artmasına yol açtı.
Tüketicilerimizin satıcı veya sağlayıcı ile söz-
leşme konusu ürünleri fiziken görme ve kont-
rol etme imkanları olmaksızın yaptıkları alışve-
rişlerde tam ve doğru bilgilendirilmeleri;
cayma ve teslime ilişkin hakları önem arz etme-
sinden dolayı Mesafeli Sözleşmeler
Yönetmeliği ile güvence altına alındı. Bu kap-
samda siparişlerin satıcılar tarafından herhangi
bir açıklama yapılmaksızın veya sipariş edilen
malın stokta bulunmadığı veya temin edileme-
diği gerekçesiyle iptal edildiğine ilişkin Ticaret
Bakanlığına ulaşan başvurular yakından takip

ediliyor. Bu kapsamda 2022 yılında 75 firma
nezdinde inceleme ve denetim gerçekleştirildi
ve 46 firmaya toplam 41 milyon 280 bin lira
idari para cezası, 2023 yılının ilk beş ayında ise
6 firmaya toplam 9 milyon 252 bin lira idari
para cezası uygulandı. Ayrıca 6 firma için de
inceleme ve denetim başlatıldı. Son günlerde
geleneksel ve sosyal medyada yer alan haberler
ile Ticaret Bakanlığına intikal eden başvurular-
da, yaşanan kur ve fiyat artışları sebebiyle elek-
tronik ticaret ortamında verilen siparişlerin
gerekçesiz olarak iptal edildiğine yönelik şika-
yetlerde artış yaşandığı gözlemlendi. Bu kap-
samda konu ile ilgili Ticaret Bakanlığına gerek-
li inceleme ve denetimler başlatıldı. Bu kap-
samda, Ticaret Bakanlığı tarafından sektörde
faaliyet gösteren firmaların bilgilendirilmesi

amacıyla Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile
Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Federasyonuna
iletilen yazıda herhangi bir gerekçe göstermek-
sizin veya stokta bulunmayan bir malın satışı
nedeniyle mesafeli sözleşmenin satıcı tarafın-
dan iptal edilmesinin 6502 sayılı Tüketicinin
Korunması Hakkında Kanun ile Mesafeli
Sözleşmeler Yönetmeliğinin ilgili hükümlerine
aykırılık teşkil e=iği belirtildi. Söz konusu yazı-
da devamla, Ticaret Bakanlığı tarafından ger-
çekleştirilecek inceleme ve denetimler netice-
sinde ilgili mevzuat hükümlerine aykırılık teş-
kil e=iği tespit edilen işlem ve uygulamalara
ilişkin olarak 6502 sayılı Tüketicinin
Korunması Hakkında Kanun’da öngörülen
idari yaptırımların uygulanacağı uyarısında
bulunuldu.>>İHA
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Öğretmenler arasındaki 
ayrımcılık kaldırılsın 

Eğitim Bir- Sen Afyonkarahisar Şube Başkanı Mustafa Arslan yaptığı yazılı açıklamada; 
“Öğretmenlerin ve eğitim camiasının beklentisi, öğretmenlerin özlük haklarının tanımlanması 

ve geliştirilmesi; kadrolu, sözleşmeli ve ücretli öğretmenlik ayrımının kaldırılmasıdır” dedi. 

Eğitim Bir- Sen Afyonkarahisar Şube
Başkanı Mustafa Arslan yaptığı yazılı
açıklama yaptı. Arslan: “50 binin üzerin-

de insanımızın hayatını kaybe=iği
Kahramanmaraş merkezli depremler, eğitim-
öğretime de büyük darbe vurmuştur. Eğitim
çalışanları arasında yaşanan can kayıpları,
yaralanmalar, psikolojik çöküş, konut ihtiyacı,
hayat kalitesinin bozulması ve zorunlu yer
değişikliği gibi etmenler, eğitim-öğretim üze-
rindeki olumsuz etkilerini hâlâ hisse=irmekte-
dir. Eğitim çalışanları her zaman olduğu gibi
deprem sonrasında da fedakârlık ve adanmış-
lıkla eğitim-öğretimin eksikliklerini ve aksak-
lıklarını kapatmak için çaba sarf etmiştir. Haklı
taleplere duyarsızlık ve yanlış istihdam politi-
kası, eğitimcilerin moral ve motivasyonunu
olumsuz etkilemekte, eğitimde verimliliği
düşürmektedir. Öğretmen atamalarında müla-
katın kaldırılmaması, alan değişikliği, kariyer
basamaklarında sınav ve uzun hizmet süreleri
dayatması, öğretmen istihdamında güçlük
çekilen bölgelerde görev yapanlara ilave teş-
viklerin verilmemesi, eğitim kurumu yönetici-
liğinde özlük haklarını ve yetkileri geliştiren
kariyer odaklı sürdürebilir bir sistemin halen
hayata geçirilememesi, öğretmenleri şiddete
karşı koruyacak bir yasal düzenlemenin çıkarı-
lamaması, öğretmenlerin yer değişikliği talep-
lerinin karşılanmamasının doğurduğu mağdu-
riyetler, ücretli öğretmen istihdamı gibi sorun-
ların çözümünde ivedi olarak adımlar atılmalı,
daha nitelikli ve verimli bir eğitim sistemi
kurulmalıdır” dedi.

ÖĞRETMENLİK MESLEK 
KANUNU’NDAKİ EKSİKLİKLER 

TAMAMLANMALIDIR
“7354 sayılı Öğretmenlik Meslek Kanunu,
öğretmenlik mesleğini düzenleyen müstakil
bir kanun beklentisini karşılama yönünde
olumlu bir adım olmasına rağmen ‘meslek
kanunu’ olarak nitelendirilmeyi hak edecek
içerikten yoksundur” diyen Arslan: “Öğret-
menlerin ve eğitim camiasının beklentisi,
öğretmenlerin özlük haklarının tanımlanması
ve geliştirilmesi; kadrolu, sözleşmeli ve ücretli
öğretmenlik ayrımının kaldırılması, resmî eği-
tim kurumlarındaki bütün öğretmenlerin kad-
rolu istihdamı, öğretmenlerin mesleki gelişim-
lerinin yanı sıra görev ve yetkilerinde de ilerle-
me sağlayacak bir kariyer basamakları tasarı-
mı, istihdamda güçlük çekilen bölgeler başta
olmak üzere zorunlu hizmet gibi zorlayıcı
dayatmalar yerine öğretmenlerin ilk atamadan
itibaren atandıkları yerlerde çalışmaya istekli
olmasını sağlayacak teşvik edici önlemler, eği-
tim ve öğretimle arasındaki sıkı bağ sebebiyle
öğretmenlik kariyeri bağlamında düşünülmesi
gerekli okul yöneticiliği ve yöneticilerin özlük
hakları gibi konuları düzenleyen, resmî veya
özel öğretim kurumu ayrımı yapmaksızın
bütün öğretmenleri kapsayan bir meslek kanu-
nudur” ifade e=i. Şube müdürü ve şefler başta
olmak üzere, yönetim hizmetleri kadro grubu-
na, görev, yetki ve sorumluluklarının genişli-
ğiyle uyumlu olmayan, yetersiz özlük hakların

verildiğini ifade eden Arslan: “Şube müdürleri
ve şeflerin özlük hakları, sorumlulukları ekse-
ninde iyileştirilmeli, rotasyondan kaynaklanan
sorunlar çözülmeli; öğretmen iken şube
müdürlüğü kadrolarına atananlara uzman ve
başöğretmenlik için başvuruda bulunma hakkı
tanınmalıdır.”

EĞİTİM ÇALIŞANLARINA YÖNELİK
ŞİDDETE SEYİRCİ KALINMAMALIDIR

Arslan şöyle devam e=i: “Eğitim çalışanlarına
yönelik şiddet olayları münferit eylemler
olmaktan çıkmış, yaygın bir toplumsal sorun
hâline gelmiş ve ülkemizin geleceği açısından
vazgeçilmez olan eğitim-öğretim hizmetinin
yürütülmesini sekteye uğratacak dereceye var-
mıştır. Bu şiddet eylemlerinde, mevcut yasal
düzenlemelerin bu fiillere karşı caydırıcı nite-
likte ceza öngörmemesi ile şiddet uygulayan
kişilerin bu eylemlerinin adli ve idari makam-
larca önemsenmeyeceği ve ciddi bir ceza yaptı-
rımıyla karşılaşmayacakları inancı önemli bir
rol oynamaktadır. Bu nedenle, eğitim çalışanla-
rına karşı eğitim öğretim hizmetinin sunu-
mundan kaynaklı şiddet eylemlerine yönelik
önleyici ve koruyucu nitelikte cezai ve hukuki
tedbirlerin alınması elzemdir. Eğitim çalışanla-
rı kendilerine yönelik şiddet olaylarına karşı
caydırıcılık, şiddete uğrayan çalışana da huku-
ki koruma sağlayacak nitelikte yasal düzenle-
melerin gerçekleştirilmesini acilen talep
etmekte ve beklemektedir. Bu doğrultuda, biz
de Eğitim-Bir-Sen olarak, Nisan 2018 tarihinde
yasal düzenleme talepli bir imza kampanyası
düzenlemiştik.” Arslan konuşmasının deva-
mında şu ifadelere yer verdi: “Eğitim-öğretim
hizmeti sunumu esnasında veya verilen eğitim
ve öğretim hizmetinden kaynaklanan neden-
lerle eğitim çalışanlarına karşı cebir, şiddet
veya tehdit kullanan kişilere yönelik hapis
cezası verilmesi; eğitim kurumlarında görev
yapan personele karşı görevleri sırasında veya
görevleri dolayısıyla işlenen kasten yaralama
suçunun tutuklama nedeni varsayılan suçlar-
dan sayılması ve şiddet mağduru personele
karşı işlenen suçlar sebebiyle ceza hukuku
kapsamında yürütülmekte olan işlemler ve
davalarda personelin talebi üzerine bakanlıkça
hukukî yardım yapılması noktasında düzenle-
meler yapılmalıdır.”

HİZMETLİ VE MEMURLARIN
HAKLARI İYİLEŞTİRİLMELİDİR

“Eğitim-öğretim hizmetinin aksamadan yürü-
tülmesi için emek sarf eden genel idare hiz-
metleri, teknik hizmetler, yardımcı hizmetler
ve diğer hizmet sınıflarında çalışanların mali
ve özlük hakları iyileştirilmeli; eğitim-öğretim
sınıfı çalışanlarına tanınan haklar kendilerine
de tanınmalıdır” diyen Arslan: “Bu çerçevede,
hazırlık ödeneği, Millî Eğitim Bakanlığı’nın
merkez ve taşra teşkilatı kadrolarında görevli
tüm hizmet sınıflarındaki eğitim çalışanlarına
da ödenmelidir. Bununla birlikte, yardımcı hiz-
met sınıfı çalışanlarının görev tanımlarında
belirsizlik giderilmelidir. Hizmetli ve memur
gibi personelin görev tanımları bulunmamak-

tadır. Hizmetli kadrosunda görev yapan eğitim
çalışanlarının en önemli sorunu, çalışma saat-
lerinin belirsizliği ve yapmakla yükümlü
oldukları işlerin net olarak tanımlanmaması-
dır. Memur ve hizmetlilerin görev tanımları
yapılmalı. “Yöneticilerin verdiği diğer görevle-
ri yapar” şeklindeki ifadelerin yer aldığı mev-
zuat hükümleri değiştirilmelidir. Eğitim çalı-
şanlarına ve öğrencilerimize verimli bir tatil
dönemi diliyor, mezun olan öğrencilerimizin
yeni başarılara imza atmalarını temenni edi-
yor; yeni eğitim-öğretim yılına sorunsuz başla-
mak için, mevcut sorunların acilen çözülmesi
gerektiğinin altını bir kere daha çiziyoruz”
diyerek konuşmasını tamamladı. 
>>TUĞRUL ŞAHİN

Voleybol müsabakalarında
Akal (B) takımı birinci oldu

Afyonkarahisar’da gerçekleştirilen Mini Kızlar Voleybol
Sezonu sona ererken Akal (B) takımı birinci oldu: Dereceye

giren sporcular, madalyalarını alarak büyük bir gurur yaşadı.
Müsabakalar boyunca büyük bir mücadele ser-
gileyen takımlar arasında Akal (B) takımı birinci
olarak zafer elde e=i. Sahada gösterdikleri üstün
performansla rakiplerini geride bırakan Akal (B)
takımı, şampiyonluk kupasını kaldırmanın
heyecanı ve mutluluğunu yaşadı. İkinci sırayı
ise Kurşun (A) takımı aldı. Zorlu müsabakalar-
da rakiplerine karşı üstün bir performans sergi-
leyen Kurşun (A) takımı, elde e=iği ikincilikle
başarısını taçlandırdı. Üçüncü sırayı ise Akal (A)
takımı elde e=i. Sahada gösterdikleri mücadele-
ci oyunlarıyla dikkat çeken Akal (A) takımı,
bronz madalya kazanarak sezonu tamamladı.
Sporculara madalyalarını, Spor Hizmetleri
Müdürü Yılmaz Erşen takdim e=i. Gençlik ve
Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, dere-
ceye giren takımları kutlayarak, başarılarının
devamını diledi. >>MEVLÜT TINAS
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Öğrencilerin 
Afyonkarahisar’da 2022- 2023 Eğitim Öğretim Yılı kapanış töreni Ahmet Ömer Kocaşaban 

İlkokulu’nda gerçekleştirilirken, kent genelinde 113 bin 811 öğrenci karne almanın sevincini yaşadı.  

karne sevinci 
Afyonkarahisar’da 2022- 2023 Eğitim Öğre-

tim Yılı kapanış töreni Ahmet Ömer
Kocaşaban İlkokulu’nda gerçekleştirildi.

Saygı Duruşunda bulunulması ve İstiklal
Marşı’nın okunması ile başlayan tören, öğrenci-
lerin gösterileri ile devam etti. Birinci sınıf öğren-
cilerin halk oyunları gösteri beğeniyle izlendi.
Ardından öğrencilere yönelik çeşitli yarışmalar
düzenlendi. Törenin açılış konuşmasını yapan
Okul Müdürü Fatma Arzu İzgördü, “Sayın
Cumhurbaşkanımız ülkemizin üzerinde yüksele-
ceği 4 temel sütundan biri olarak eğitimi işaret
etmiş 2023 eğitim vizyonu ile bizlere yol haritası
çizmiştir. 2053, 2071 Türkiye’sinin liderleri öncü-
leri ve uygulayıcılarının da bu vizyonla yetişe-
ceğini ifade etmişlerdir. Bu vizyonun hedeflerine
ulaşmak yolunda canla başla çaba sarf ettiğimiz

2023- 2023 eğitim öğretim yılının kapanış töreni
için bir araya geldik. Derslerle, yarışmalar ve
birçok faaliyetler dolu dolu geçen bir yılı geride
bıraktık. Okulumuzun faaliyete geçtiği 2020- 2021
eğitim- öğretim yılından bu yana Ahmet Ömer
Kocaşaban kadrosu olarak gerek sosyal gerek
akademik yönden donanımlı bir nesil yetiştirmek
için elimizden geleni yapamaya gayret ettik.
Bundan sonra aynı heyecan ve gayretle çalışmaya
üretmeye devam edeceğiz. Geleceğin mimarı olan
öğrencilerimizin almış olduğu eğitim ülkemizin
geleceği için ne denli önemli olduğunu bir an bile
unutmuyoruz. Bu anlayışla kısa süreli
Afyonkarahisar’ımızın gerek akademik gerekse
sosyal anlamda öne çıkan bir okul olmanın guru-
runu yaşıyoruz. Bu başarıda emeği geçen tüm
paydaşlarımıza teşekkür ediyoruz” dedi.

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürü Miraç
Sünnetci yaptı. Müdür Sünnetci, mezun olan tüm
öğrencilere ve karne alan öğrencilere çeşitli
tavsiyelerde bulunarak şu ifadelere yer verdi:
“Bugün 2022- 2023 eğitim- öğretim yılının sonuna
geldik. Yavrularımızdan istediğimiz şu sizler
bizim çocuklarımızsınız. Bugün Afyon genelinde
133 bin 811 öğrenci karne heyecanı yaşıyor.
Burada 630’a yakın yavrumuz birinci sınıflar ilk
karneleriyle sevinç yaşayacak. Sevgili yavru-
larımız bugün karne alacaksınız. Önümüzdeki
karne döneminde güzelce dinlenin, sosyal
faaliyetlerde bulunun. Ailenize sizi teslim ediy-
oruz. Bugün ailenizlesiniz ama sizi özleyeceğiz.
Kurumlar, okullar siz oldukça güzelleşiyor.
Önümüzdeki 2-3 aylık dönemde bol bol kitap
okuyun, spor faaliyetlerinde bulunun ve ailenizle
zaman geçirin. Kıymetli öğretmen arkadaşlarımız
bir yıl boyunca emek sarf ettiniz. Yavrularımızı
yetiştirmek için bir mum misali kendinizi erit-
tiniz, çocuklarımıza ışık oldunuz. Bir yıl boyunca
yapmış olduğunuz hizmetlerden dolayı her
birinize çok teşekkür ediyorum.” 

Sünnetci: “Sevgili velililer bugün itibariyle çocuk-
larımızı size teslim ediyoruz. Çocuklarımızı geçici
bir süre size emanet ediyoruz. Çocuklarımıza iyi
bakın. Yaz tatilinde bol bol vakit geçirin. Eylül ayın-
da tekrar beraber olacağız inşallah. Afyonkarahisar
Valiliğimiz, Belediyemiz ve vekillerimiz eğitim
konusunda bizlere güç katmıştır. Tüm pay-
daşlarımıza çok teşekkür ediyoruz” dedi.     

DOLU DOLU BİR 
YAZ TATİLİ GEÇİRİN ÇOCUKLARIMIZI SİZE

EMANET EDİYORUZ 

Vali Kübra Güran Yiğitbaşı da, “Bugün burada
çok büyük heyecan ve coşku bir arada yaşıy-
oruz” diyerek şöyle devam etti: “Bazı çocuk-
larımız hayatlarında ilk defa karne alacaklar
çok heyecanlılar. Bazı çocuklarımız dördüncü
sınıfa ulaşmış onlarda buruk bir heyecan var.
Çünkü mezun olacaklar. Hayatta inşallah çok
güzel şeyler sizleri bekliyor. Biz her zaman
arkalarındayız. Her zaman onların yanındayız.
Bütün çocuklarımıza çok seviyoruz. Biz
onların sadece akademik başarıları için değil
hayatta iyi bir insan olabilmeleri için bu ülkeye
de çok iyi birer vatandaş olabilmeleri için elim-
izden gelen gayreti gösteriyoruz. Bununla ilgili
il milli eğitim müdürümüzde çok güzel çok
yoğun çalışmalar yaptı. En önemli gördüğümüz
çalışmalardan bir tanesi kodafyon projemizdi.
Bilimle, sanatla ve teknolojiyle çocuklarımızın
kendi yeteneklerini kendi becerilerini akademik
müfredat dışında geliştirebilecekleri imkanları
sunmaya çalıştık. Ben ailelerimize şöyle bir
ufak ricada bulunmak istiyorum. Lütfen bizim
bu sağlamaya çalıştığımız imkanlardan sonuna
kadar faydalanın. Bizim medyada veya belirli
internet sitelerinde çalışmalarımız yer alıyor. İl
milli eğitim müdürlüğümüz, gençlik spor
müdürlüğümüz ve diğer paydaşlarla çok güzel
çalışmalar yapıyor. Yaz tatilini çocuklarımızın
çok güzel değerlendirmesini dolu dolu geçire-
cek her tülü etkinliğe onları dahil edin. Tabi bu
çocukları ister istemez her türlü kurslara koş-
tur koştur götürmek değil. İlgi alanlarını
sevdikleri şeylere sanatsa sanat, sporsa spor
kendi sevdikleri alanları onları dahil edin. Bu
sayede belki her anne babanın şikayet ettiği
ekranlardan, akıllı telefonlardan, bilgisa-
yardan, tabletlerde biraz onları uzak tutarak
doğanın içindeki yapraklar, böceklerle olabile-
cekleri aynı zamanda fiziksel olarak kendi
enerjilerini atabilecekleri güzel imkanları
onlara sağlayalım.”   

Gösterilerin sonunda Vali Yiğitbaşı ve protokol
üyeleri okul bahçesine ağaç dikimi gerçekleştir-
di. Ardından Vali Yiğitbaşı öncülüğünde öğren-
cilere karneleri dağıtıldı.>>MEVLÜT TINAS 
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